
امام سجاد (ع):  حق همسرت این است که بدانى خداوند او را مایه آرامش 
و آسایش و نگه دارى تو قرار داده است. هر یک از شما دو تن (زن و شوهر) 
باید به خاطر دیگرى، خدا را سپاس بگوید و او را، لطف و نعمت خداوند به 
خود بداند و باید با نعمت خداوند، خوش رفتارى کند و آن را گرامى بدارد 
و با وى مدارا نماید. اگر چه حق تو بر همسرت، قوى تر و اطاعت او از تو در 
آنچه خوش و ناخوش مى دارى، بر وى لازم تر است؛ ولى او را هم بر تو، حق 
مهربانى و همدمى و آرامش یافتن با او، از راه گذر کام جویى است که از آن 

گریزى نیست و این، خود، حق بزرگى است.

ث
حدی

دستگیرى مردى در لباس «جوکر» طى جریان اعتراضات سراسرى ضددولتى در شهر سانتیاگو شیلى

موفقیت در روابط اجتماعى، نیازمند  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com برخوردارى از مهارت هاى ارتباطى

است. روابط اجتماعى را نباید ساده 
انگاشت. بخش مهمى از ناکامى هاى زندگى به خاطر ناکامى در روابط اجتماعى 
است. کسى که نتواند با دیگران رابطه اى صحیح و منطقى برقرار سازد دچار تنش ها 
مشکل ها و بحران هاى زیادى خواهد شد که بر تمام زندگى او تأثیر خواهد گذاشت 
و موجب نارضایتى و ناکامى وى خواهد شد. کسى که روابط صمیمى نداشته باشد 
زندگى خانوادگى اش از تعادل و نشاط برخوردار نیست و تعامل سازنده اى نیز میان 
اعضاى خانواده برقرار نخواهد شد. همچنین در صحنه اجتماع نیز تعامل مثبت و 
سازنده اى با دیگران نخواهد داشت. چنین فردى، در محیط کار نیز نمى تواند رابطه 
سالم و موفقى با مدیرها، همکارها و زیردست هاى خود برقرار سازد. از این رو پیوسته 
در حال تنش و اضطراب است و همواره از فشار روانى رنج مى برد. همین امر 
برموقعیت اجتماعى  و بر کسب وکار وى تأثیر منفى برجاى خواهد گذاشت. امروزه 
یکى از ضرورت هاى جامعه ما آموزش «مهارت هاى ارتباطى» است. اتفاقاً بخش 
زیادى از متون دینى به مهارت هاى ارتباطى اختصاص دارد که متاسفانه مغفول و 
مهجور مانده است. این بخش باید توسط پژوهش گرها مورد بررسى قرار گیرد 
توسط مبلغ ها به آگاهى مردم رسانده شود و توسط نهادهاى آموزشى، آموزش داده 
شود. ازجمله مهارت هاى ارتباطى، خانواده اجتماعى است و روابط بین افراد خانواده. 
کسى که همه را جزو خانواده خود بداند، حاضر نیست به کسى ستم روا دارد یا 
نفرین کند و آبروى یک انسان را ببرد. این اصل افتخار آموزه هاى دینى در بعد 
اجتماعى است و به عنوان یک روش یا مهارت، نقش موثرى در کاهش ناراحتى هاى 

اجتماعى و افزایش آرامش در روابط اجتماعى دارد.

کلیدهاى موفقیت را بیابید و قفل هاى زندگى را بگشایید

روابط اجتماعى و مهارت هاى ارتباطى
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حضور بیش از 95  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net شرکت معتبر کشور در

هجدهمین نمایشگاه 
بین المللى تاسیسات و تجهیزات سرمایشى و گرمایشى 
اصفهان قطعى شده است. مجرى برگزارى هجدهمین 
نمایشگاه بین المللى تاسیسات و تجهیزات سرمایشى و 
گرمایشى اصفهان، با بیان این که این نمایشگاه طى روزهاى 
بیست وچهارم تا بیست وهفتم دى ماه 98 در اصفهان برپا 
خواهد شد، گفت: این دوره از نمایشگاه تاسیسات و تجهیزات 
سرمایشى و گرمایشى اصفهان در 9 هزار مترمربع فضاى 

نمایشگاهى و در قالب چهار سالن برپا خواهد شد تا شرکت هاى 
معتبر داخلى و خارجى، محصولات، کالاها و خدمات خود را به 

نمایش بگذارند.
«علیرضا آموخته» با اشاره به حوزه فعالیت شرکت هاى حاضر 
در این دوره از نمایشگاه، افزود: تولیدکنندگان و واردکنندگان 
سیستم هاى تهیه مطبوع و رادیاتورهاى پانلى، فعالان حوزه 
تاسیسات صنعتى ساختمان، تولیدکنندگان انواع تجهیزات 
تاسیسات، تولیدکنندگان دستگاه هاى تصفیه آب و پمپ هاى 
آبى، تولیدکنندگان، توزیع کنندگان و فعالان حوزه لوله 
و اتصافات، مؤسسات، آموزشگاه ها و انجمن هاى مرتبط و 

عرضه کنندگان تجهیزات آتش نشانى و اطفاى حریق در این 
نمایشگاه حضور خواهند داشت و به ارائه توانمندى هاى خود 
خواهند پرداخت. وى از حضور شرکت هاى فعال در هشت 
استان کشور در این دوره از نمایشگاه خبر داد و افزود: استان 

اصفهان با 46 شرکت، بیشترین تعداد مشارکت کننده در 
نمایشگاه را به خود اختصاص داده است؛ همچنین شرکت هایى 
از استان هاى تهران، البرز، چهارمحال وبختیارى، زنجان

 فارس، قزوین و قم نیز در این نمایشگاه حضور دارند.
مدیرعامل شرکت نمایشگاهى سایانماى پارسیان اظهار داشت: 
با وجود شرایط نامطلوب اقتصادى و محدودیت شرکت هاى 
خارجى براى حضور در هجدهمین نمایشگاه بین المللى 
تاسیسات و تجهیزات سرمایشى و گرمایشى اصفهان، یک 

شرکت از کشور چین در این نمایشگاه حضور یافته است.
وى ادامه داد: ازآنجاکه نمایشگاه تاسیسات و تجهیزات 
سرمایشى و گرمایشى اصفهان جزو نمایشگاه هاى معتبر داخلى 
به شمار مى رود، شرکت هاى خارجى بسیارى به دنبال حضور 
در بازار ایران هستند اما وجود تحریم هاى بین المللى مانع 

عمده اى براى حضور شرکت هاى خارجى است.

مجرى برگزارى هجدهمین نمایشگاه بین المللى تاسیسات و تجهیزات سرمایشى و گرمایشى خبر داد:

حضور 95 شرکت معتبر در نمایشگاه سرمایشى و گرمایشى اصفهان

نمایشگاه

آگهى مناقصه 
چاپ  مهران  شهردارى 
شده درتاریخ 98/10/8 
در  روزنامه نسل فردا به 
 6139 روزنامه  شماره 
ابطال گردید و به زمان 

دیگرى موکول گردید.

شرکت برق منطقه اى آذربایجان در نظر دارد آگهى مناقصه عمومى خرید 
65 دستگاه برقگیر 400 و 230 و 63 کیلو ولت و نمراتور مربوطه در دست را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به شماره فراخوان 2098001119000107 آدرس 

الکترونیکى www.setadiran.ir برگزار نماید. س/98/10
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 625,000,000 ریال به حروف (ششصد و بیست و پنج 
میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه بانکى و یا واریز نقدى به حساب سیبا به شماره 
IR030100004001106406376190 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى به نام شرکت برق 

منطقه اى آذربایجان 
بهاى فروش اسناد: 200,000 ریال (دویست هزار ریال) 

* جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934
* جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت هاى زیر مراجعه و یا با شماره تلفن 31073233-041 تماس 

حاصل فرمایید. 
www.tavanir.org.ir     www.lets.mporg.ir      www.azrec.co.ir

جدول زمانى انجام مناقصه
از ساعت 8 صبح مورخ 98/10/11شروع فروش اسناد

تا ساعت 19 عصر مورخ 98/10/17مهلت دریافت اسناد
تا ساعت 10 صبح مورخ 98/11/5مهلت بارگذارى پیشنهادات در سامانه ستاد

ساعت 11 صبح مورخ 98/11/5بازگشایى پاکات

روابط عمومى شهردارى مهران

روابط عمومى شرکت برق منطقه اى آذربایجان شناسه: 715477

نوبت اولآگهى مناقصه عمومى

آگهى مزایده عمومى

اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان  71
53
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اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان د ر نظر دارد مرکز 
آموزشى و رفاهى فرهنگیان شهرستان مبارکه را به همراه وسایل 
و تجهیزات موجود در آن از طریق برگزارى فرایند مزایده عمومى به 
مدت یکسال با شرایط عنوان شده در اسناد فراخوان به اشخاص حقیقى 
/ حقوقى اجاره دهد لذا متقاضیان واجد شرایط مى توانند جهت دریافت 
اسناد و شرایط مزایده تا تاریخ 98/10/14 از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

نوبت دوم

نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرتى هوایى و جهانگردى گنبدهاى فیروزه اى واقع در 
شهر اصفهان با صاحب امتیازى خانم افسانه بهرامى در شرف تبدیل از حقیقى به حقوقى مى باشد. لذا 
از کسانى که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتى دارند دعوت به عمل مى آید که مراتب را حداکثر ظرف 
2 ماه از تاریخ این آگهى به طور کتبى به سازمان هواپیمایى کشورى، دفتر نظارت بر شرکت هاى حمل 
و نقل هوایى و امور فرودگاه ها، اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان، 

دفتر خدمات مسافرتى هوایى و جهانگردى گنبدهاى فیروزه اىمعاونت گردشگرى اعلام نماید.

آگهى تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرتى هوایى و جهانگردى 
نوبت دومگنبدهاى فیروزه اى

آگهى بازسازى و نوسازى واحد تولید شن و ماسه شهردارى مهران (تجدید مناقصه) 

شهردارى مهران در نظر دارد به استناد بند 1 یکصد و سى و نهمین مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر مهران به تاریخ 
1398/9/3  نسبت به بازسازى و نوسازى واحد  تولید شن و ماسه واقع در کیلومتر 12 جاده مهران به سمت د هلران از طریق 
فراخوان عمومى اقدام نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت استعلام بها اقلام 
مورد نیاز را  از طریق مراجعه حضورى و یا تماس با شماره هاى 08433825360 و 08433825361 و 08433822500 اداره 

مالى شهردارى مهران نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند. 
1- میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 500,000,000 ریال (پانصد میلیون ریال) مى باشد که شرکت کنندگان مى بایستى 
مبلغ مذکور را به صورت ضمانت نامه بانکى معتبر و یا نقدا به حساب سیبا شماره 0106685495008 به نام شهردارى مهران 

نزد بانک ملى واریز نمایند. 
2- شرکت کنندگان مى بایستى از تاریخ 1398/10/11 تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1398/10/24 نسبت به ارائه 

پیشنهاد اقدام نمایند. 
3- سپرده نفرات اول تا سوم شرکت کنندگان تا زمان انعقاد  عقد قرارداد با برنده مناقصه، نگهدارى و در صورت انصراف نفر اول 
، سپرده وى به نفع شهردارى ضبط و نسبت به عقد قرارداد به ترتیب با نفرات دوم و سوم صورت خواهد گرفت. چنانچه نفرات 

دوم و سوم نیز حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان نیز به نفع شهردارى ضبط گردیده و مسترد نخواهد شد. 
4- جلسه کمیسیون عالى معاملات شهردارى روز چهارشنبه مورخ 1398/10/25 ساعت 12 ظهر در محل شهردارى مهران 

تشکیل و برنده مناقصه اعلام خواهد شد. 
5- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و مبهم به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

6- شهردارى در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار مى باشد. 
7- پیشنهاد دهندگان باید شرایط آگهى را با دقت مطالعه نموده و با آگاهى کامل از مفاد آن نسبت به تکمیل فرم تقاضا و واریز 

مبلغ سپرده اقدام و مدارك درخواستى را به طور کامل ارائه نمایند. 
8- آیین نامه مالى شهردارى ها نیز حاکم بر مناقصه مى باشد. 

روابط عمومى شهردارى مهران 9- پرداخت هزینه کارشناسى و چاپ آگهى بر عهده برنده مناقصه است. 

نوبت اول

تاریخ انتشار : 1398/10/11  آگهی دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم) 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه صنعتی اصفهان در 
ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1398/10/23 درمحل تالار 7 به آدرس: اصفهان، دانشگاه صنعتی اصفهان 

برگزار مى شود. 
از کلیه اعضاء دعوت می شود  شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به هم ر سانند.
* ضمناًبه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر3رأي و هرشخص غیرعضوتنها یک رأي خواهد بود.و اعضاي متقاضی اعطاي 
نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 21 / 10/ 1398 در محل  شرکت تعاونی  حاضر تا 

پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :-تغییر ماده / مواد 5 اساسنامه تعاونى (تغییر آدرس) 

هیئت مدیره  شرکت تعاونى مسکن کارکنان دانشگاه  صنعتی اصفهان 


